tação de empresa para prestação de serviço de manutenção do ele-
vador, da marca OTIS, localizado no Hospital Municipal que faz
ligação com o Ambulatório Dr. Sergio Macedo, local onde são rea-
lizados exames em pacientes internados. Período: 12 (doze) meses.
Valor Global: R$ 8.880,00 (oito mil oitocentos e oitenta reais). Uni-
dade: 03.10.001. Atividade: 2076. Elemento: 33.90.39.00. Fonte: 14.
Simões Filho - Bahia.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 6/2013

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos
interessados que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial